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Rapport från NNS arbetsgrupp: Utvärdering med ISF                 

 

Ett årsavstämning 

Arbetsgruppen ”Utvärdering med ISF” bildades i december 2009 i syfte att 

skapa ett informellt nätverk och forum för dialog mellan 

samordningsförbunden (via NNS) och myndigheten Inspektionen för 

socialförsäkringen (ISF) i arbetet med beskrivning av 

samordningsförbundens arbete och utvärdering av finansiell samordning. 

Första mötet mellan representanter från samordningsförbunden och ISF 

ägde rum 091201. Under början av 2010 fick ISF ett regeringsuppdrag att 

redovisa resultat av samverkansmedel. ISF skulle inhämta, sammanställa 

och bedöma befintliga uppföljningar och utvärderingar som genomförts 

inom handlingsplanssamverkan, fyrpartsfinsam och tvåpartsfinsam. 

Ett andra möte genomfördes i januari där ISF redovisade uppdraget och vi 

diskuterade gemensamt olika sätt att kunna möta upp och stödja ISF:s 

uppdrag. Under våren har ISF inhämtat en stor mängd utvärderingar från 

samordningsförbunden. Vi har också, i arbetsgruppen, haft möjligheter att 

inkomma med synpunkter på ett tidigt utkast av rapporten.  

Vid tredje mötet i maj redovisade ISF sin rapport och vi diskusterade 

tillsammans rapportens slutsater. Reaktionerna på ISF:s rapport har hittills 

varit mycket positiva. Socialdepartementet uppskattar uppsamlandet av 

helheten. Även Försäkringskassan är positiv. Budskapet att fyrpartsfinsam 

har de bästa förutsättningar att lyckas är särskilt värdefullt för NNS. 

Vi diskuterade vidare svårigheterna med att utvärdera de insatser 

samordningsförbunden finansierar, det strukturella arbetet 

samordningsförbunden gör och att det behövs en tydlig 

mottagarpart/organisation på central, nationell nivå där dialog om 

samordningsförbundens resultat kan problematiseras och utvecklas.  

Sista mötet för 2010 genomfördes i oktober och då präglades diskussionen 

av ISF:s arbete inför deras granskningsplan för 2011 och framåt. ISF har en 

ambition att göra en studie om samordningsförbunden och de är 

intresserade att vidga förståelsen för samordningsförbundens arbete. ISF 
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vill gärna tillföra något nytt och myndigheten är den enda av 

tillsynsmyndigheterna som kan titta på gränslandet mellan olika 

försäkrings- och försörjningssystem. En idé som väcktes var att rikta in sig 

på att närmare beskriva samordningsförbundens arbete och jämföra det 

med lagstiftningen, att börja kvalitativt och sedan göra en enkätstudie. 

Arbetsgruppens fortsatta arbete 

Vi enades om att fortsätta kontakten/dialogen. Det är av stort värde för 

samordningsförbunden och för ISF att fördjupa kontakterna, inte minst för 

omvärldskunskap och för beredskap samt förankring av nya 

uppdrag/projekt. ISF har också goda förutsättningar att påverka centralt 

och vill kunna göra mer i samverkansområdet. Nytt möte är bestämt till 

den 18 maj, kl 09.15 hos ISF i Stockholm. 

Ingående i arbetsgruppen 

I arbetsgruppen har ingått följande från samordningsförbunden. Jonas 

Wells har varit sammankallande: 

Jonas Wells (SF Norra Västmanland), Åsa Eriksson (SF Södra Dalarna), 

Cecilia Abrahamsson (SF Göteborg Hisingen), Tomas Feldt (SF Östra 

Östergötland), Malin Westerback och Tove Löfgren (SF Nacka), Ritva 

Widgren (SF Östra Södertörn), Karin Herron (SF Helsingborg), Malin 

Masimov och Christer Qvist (Samverkanscentrum genom SF Finspång), 

Yvonne Sawert Petersén (SF Södertälje), Eva Magnusson (SF Göteborg 

Centrum), samt Jasmina Kicara-Baruciya (SF Landskrona/Svalöv) 

Från ISF:s sida har följande deltagit: 

Jenny Kärrholm, Eshat Avdin, Johanna Odenmark, Erika Lindahl, Nina 

Granqvist, Christer Jeffmar samt Per Johansson 

För mer information om arbetsgruppens arbete eller anmälan om intresse 

att ingå i den, vänligen kontakta: 

Jonas Wells, tel: 0736-498 499, e-post: jonas.wells@fagersta.se                  

Jenny Kärrholm, tel: 08-580 015 25, e-post: jenny.karrholm@inspsf.se 
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